
UCHWAŁA nr  14 - 2022/2023 

Senatu Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie  
z dnia 25 września 2023 roku 

 
w sprawie określenia warunków korzystania z infrastruktury badawczej Akademii Teatralnej im. 

Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie przez osoby przygotowujące rozprawę doktorską w trybie 

eksternistycznym.  

Na podstawie art. 217c ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. 

U. z 2023 r. poz. 742) oraz § 24 pkt 18 Statutu Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w 

Warszawie, Senat postanawia co następuje: 

 

§ 1 

1. Osoba niebędąca pracownikiem Akademii i przygotowująca rozprawę doktorską w ramach 

postępowania prowadzonego w Akademii w trybie eksternistycznym w sprawie nadania stopnia 

doktora w zakresie sztuki w dyscyplinie sztuki filmowe i teatralne może skorzystać z infrastruktury 

badawczej Akademii, na pisemny wniosek skierowany do Kanclerza Akademii z podaniem i 

uszczegółowieniem celu, sposobu, zakresu oraz czasu korzystania z określonej infrastruktury. 

Wniosek powinien być zaopiniowany przez promotora pracy doktorskiej. 

2. Warunki udostępnienia infrastruktury badawczej określa każdorazowo umowa zawarta z 

przygotowującym rozprawę.  

3. Korzystanie z infrastruktury badawczej Akademii przez osobę przygotowującą rozprawę 

doktorską w ramach postępowania w sprawie nadania stopnia doktora w zakresie sztuki w 

dyscyplinie sztuki filmowe i teatralne w Akademii odbywa się w pełnym porozumieniu i 

współpracy z promotorem pracy doktorskiej.  

4. Korzystanie z infrastruktury badawczej Akademii przez osobę przygotowujące rozprawę 

doktorską nie może uniemożliwiać, utrudniać ani kolidować z bieżącym korzystaniem z tej 

infrastruktury przez pracowników i studentów Akademii.  

5. Użytkownik ponosi pełną odpowiedzialność za wszelkie szkody w infrastrukturze, powstałe w 

związku lub w czasie korzystania z niej, będące wynikiem niewłaściwego, niezgodnego z 

obowiązującymi w Akademii zasadami i instrukcjami korzystania z udostępnionej infrastruktury.  

6. Użytkownik infrastruktury badawczej zobowiązany jest do zwrotu na rzecz Akademii kosztów 

związanych z eksploatacją infrastruktury badawczej oraz z jej obsługą przez Akademię. Wysokość 

kosztów i zasady ich płatności zostaną uregulowane w umowie, o której mowa w ust.4 powyżej.  

7. Do udostępniania przygotowującym rozprawę doktorską stosuje się Regulamin korzystania z 

infrastruktury badawczej Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały nr 44 - 2018/2019  Senatu Akademii Teatralnej im 

Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie z dnia 23 września 2019 roku w sprawie uchwalenia 

Regulaminu korzystania z infrastruktury badawczej Akademii Teatralnej im Aleksandra 

Zelwerowicza w Warszawie przy czym przygotowującego rozprawę traktuje się jako podmiot 

trzeci.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
         REKTOR 

/-/ Prof. dr hab. Wojciech Malajkat  


